令和 3年 8月吉日

会員様各位

夏季短縮営業日一部使用エリア変更のお知らせ

レアレア＆オーラスパ 東戸塚店

日頃より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

7月に告知致しました夏季休館日及び短縮営業につきまして、

リニューアル工事日程等が確定したため、下記短縮営業日の詳細

が決まりましたのでお知らせ致します。

ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

〇 8月 12日ご利用について

【利用可能エリア】 プール、温泉、４F多目的・カルチャー

スタジオ

※４F で行うレッスン等は別紙スケジュールにてご確認下さい。

【利用不可エリア】 ３Fジム、スタジオレッスン、

AURAスタジオ、2F岩盤スタジオ

以上